Администрация кировского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 41 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

20.11.2024                                                                                                              № 27 п.6

«О создании комиссии по по

урегулированию споров между

участниками образовательных

отношений»

На основании Положения о комиссии  в ГБДОУ детском саду № 41

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав представителей от ОУ в Комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений на 2024 – 2025 учебный год

(Приложение 1)

2. Утвердить состав представителей родительской общественности (Приложение 2)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности заведующего       Т. В. Малина

Приложение 1

Представители от ОУ в Комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2024 – 2025 учебный год

№ п/п Ф. И. О.  Должность

1 Никитюк Дарья Романовна Воспитатель

2 Баранова Анюта Юрьевна Воспитатель

3 Панова Ольга Леонидовна Воспитатель

4 Кулева Анна Николаевна Воспитатель

Приложение 2

Представителя родительской общественности

№ п/п Ф. И. О. должность

1 Заяц К. А. родитель

2 Смирнова С. В. родитель

3 Коршикова Е. В. родитель

4 Аниханов И. А. родитель

		2024-12-19T13:12:52+0300
	Временно исполняющий обязанности заведующего Малина Татьяна Владимировна